
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

 

Hurra, du har kommet inn på 
Materialbasert kunst, campus Vestfold 
 
 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. 
I dette brevet finner du viktig informasjon om ditt 
studium. Vi gleder oss til å møte deg!  
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Hei! 

 
Velkommen til årsstudiet i materialbasert kunst og kunstformidling! Studiet er et gjennomprøvd og solid 
studium som er utviklet over år, og kan inngå både i bachelor i Kunst og design og i lærerutdanning her på 
USN. Vanligvis velger noen studenter å gå videre i et av disse, mens andre benytter studiet som et grunnlag 
for å søke til kunst eller arkitektutdanninger. Ofte er det blandet kjønns- og alderssammensetning blant 
studentene, noe som bidrar til et rikt studiefellesskap.  
 
I høstsemesteret arbeider vi med kunst og kunstformidling og med trearbeid, kunsthåndverk, byggeskikk og 
arkitektur. Her i Vestfold er det fabelaktige forutsetninger for å studere dette gjennom ekskursjoner, 
kombinert med eget praktisk skapende arbeid. Verkstedene på campus Vestfold er velutstyrte og som 
studenter får dere tilgang utover undervisningstiden. Vi samarbeider med Vestfold kunstsenter, med 
Vestfoldmuseene og Munch hus i Åsgårdstrand. Noe av undervisningen kan skje der, blant annet opplæring 
i kunstformidling. Og dere vil møte kunstnere og deres arbeider her i Galleri Backer på campus Vestfold. 
 
I vårsemesteret arbeider vi med Kunsthåndverk, design og tekstil og med Skulptur og formidling i Larvikitt, 
Norges nasjonalstein. Skulpturmodulen skjer vanligvis i et uteklasserom i et steinbrudd i Tjølling, mellom 
Sandefjord og Larvik, en unik mulighet vi er alene om i Norge.  
 
Året er delt i fire 15 studiepoengs moduler med eksamen i hver modul. Hele studiet er innrettet mot 
innhold som belyser muligheter for gode liv og et bærekraftig levesett i møte med naturmaterialer, kunst 
og kultur. Etter fullført studie vil du kunne eksperimentere med kunstneriske uttrykk i tekstil, skape 
multimodalt kunsthåndverk og reparere ting i tre, lage skulpturer og ikke minst forstå hvordan kunst, 
byggeskikk og arkitektur danner helt vesentlige rammer for gode liv. 
 

 

 
Semesterregistrering 

1. august åpner studentweb for semesterregistering. Det er viktig at alle har fullført sin 
semesterregistering i god tid før 10. august. Semesterregistreringen er nødvendig for å få 
informasjon du trenger som student. Under semesterregisteringen oppretter du faktura for 
innbetaling av semesteravgift med betalingsfrist 1. september.  
 
På studiestart skal alle som vil beholde studieplassen registrere møtt via en lenke dere får på sms. 
Koden får dere når vi møtes 10. august.  
 

Studiestart er 10. august kl. 12.00 
 
Campus Vestfold mandag 10. august kl. 1200 i Kunst og håndverksgangen – ROM D1-21 

  
Vi gjør oppmerksom på at det er obligatorisk fremmøte til studiestart. Hva hvis jeg ikke 
kan møte til studiestart? - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 
 

 

https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart
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Timeplan 

Undervisningen foregår vanligvis på mandager, tirsdager og torsdager i tidsrommet kl.0900-1500. 
Avvik forekommer i forbindelse med ekskursjoner, utstillingsåpninger eller lignende.  
 

Slik kan du forberede deg 

Les gjerne emneplanene, du kan gjerne også lese boken Multimodalitet i skapende arbeid, 
(Galleberg forlag) en pensumbok for høstens moduler. 
 

Canvas 

Universitetet i Sørøst-Norge benytter Canvas som plattform for å tilby studentene et nettbasert læringsmiljø. 
I Canvas vil du finne egne «rom» for de emner i studieplanen som gjennomføres. Hvert rom vil inneholde 
blant annet fagstoff, praktisk informasjon, relevante nettsteder/lenker av faglig interesse, emneplan og 
timeplan. Dersom du ikke kjenner til Canvas fra før av, vil du finne mer informasjon her: Canvas 1-2-3 for 
studenter 

 
 

Tilrettelegging  

Trenger du tilrettelegging? På Universitetet i Sørøst-Norge har vi et inkluderende læringsmiljø. 

Derfor legger vi så langt det er mulig til rette for at alle med funksjonsnedsettelser og særskilte 

behov skal lykkes med sine studier. Ta kontakt med din studieveileder eller se vår nettside for mer 

informasjon om tilrettelegging og søknadsprosessen.  

 

Studentbolig & velferdstilbud  

 
Trenger du studentbolig (korttidsleie), bokhandel med pensum, eller har spørsmål om trening og 
andre velferdstilbud, gå til ssn.no.  
På Studiestart - Universitetet i Sørøst-Norge du nyttig informasjon om studiestartsuka. 
 
 

Er det noe du lurer på? 

Ved spørsmål av faglig karakter, Tollef Thorsnes epost: Tollef.Thorsnes@usn.no 
Ved praktiske ting; studierådgiver Hanne Kjeang Amdahl hanne.kjeang.amdahl@usn.no 
 
 
 

Vennlig hilsen  
Tollef Thorsnes , emneansvarlig 
Hanne K. Amdahl, studieveileder 
 

 
 

https://usn.instructure.com/courses/346
https://usn.instructure.com/courses/346
https://www.usn.no/studier/studiestart/
mailto:Tollef.Thorsnes@usn.no
mailto:hanne.kjeang.amdahl@usn.no

